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¢ Udhézime t& pérgjithshme pér autorét:

o Artikulli duhet t& prezantojé nj& puné studimore, kérkimore-shkencore dhe t&
evidentojé elementé t& qarté t& origjinalitetit. '

o Artikulli duhet t& jeté jo mé pak se 10 fage dhe jo mé shumé se 20 fage kompjuterike,
qé& konvertohen né¢ po aq faqe reviste.

o Shkrimi i artikullit duhet t& jeté “Times New Roman 12” me “Hapésirél” dhe i gjithé
teksti t& jet& “Justified”.

o Artikulli duhet t& respektojé elementét gramatikoré dhe gjuh&soré dhe t€ jet€ i shkruar
me “&” dhe “¢”.

Cdo artikull duhet t& dor&zohet i redaktuar dhe sipas kritereve t& pércaktuara né dokumentin
“Udhézues pér Autorét” publikuar né fagen e web-it (& Fakultetit & Drejtésise,
www.[dut.edu.al, n& dritaren dedikuar Botimeve.

Punimi i plotd duhet t& dérgohet n& formatin elekironik n& adresén e e-mail-it
revista.juridike@fdut.edu.al n& formatin e kérkuar.




